
 
 

DEELNEMENDE SCHOLEN EXAMENPILOT CHINEES 2010-2013 
 

 NAAM SCHOOL SCHOOLLEIDING DOCENTEN CHINEES 
1 Erasmiaans Gymnasium Rotterdam 

Wytemaweg 25 
3015 CN Rotterdam 

mevr. drs. Ank Groenendijk-Kars, rector 
groenendijk@erasmiaans.nl 
 

mw. Nhi Vuong 
vuong@erasmiaans.nl 

2 Gemeentelijk Gymnasium Hilversum 
Vaartweg 54 
1217 SV Hilversum 

dhr. Sjoerd van de Berg, rector 
rector@gymnasiumhilversum.nl 

mw. Lonneke Mennen 
mennen@ggh.nu 

3 de Goudse Waarden 
Kanaalstraat 31 
2801 SH Gouda 

dhr. Dirk Roeleveld, directielid  
d.roeleveld@degoudsewaarden.nl 
 

mw. Xuan Hue Liu-Chau 
x.chau@degoudsewaarden.nl 
 

4 Lorentz Lyceum 
Groningensingel 1245 
6835 HZ Arnhem 

mevr. Mariska van den Bos, afdelingsleider 
mvandenbos@lorentzlyceum.nl 

mw. Shichun Lin 
slin@lorentzlyceum.nl 
 

5 Sint-Montfort College 
Montessoriweg 55 
3083 AN Rotterdam 

dhr. Gre Reniers  
greniers@lmc-vo.nl 

mw. Judith Zoetelief 
jzoetelief@lmc-vo.nl 

6 Stanislascollege Delft 
Westplantsoen 71 
2613 GK Delft 

mw. Sonja de Kreij-Reuvekamp, locatiedirecteur 
krso@stanislascollege.nl 

mw. Zhiyu Fan 
FANZ@stanislascollege.nl 
 

7 Theresialyceum 
Prof. Cobbenhagenlaan 5 
5037 DA  Tilburg 

dhr. Tomas Oudejans, rector 
t.oudejans@theresialyceum.nl 

dhr. Wim Weel 
w.weel@theresialyceum.nl 
 

8 Visser 't Hooft Lyceum 
Kagerstraat 1 
2334 CP Leiden 

dhr. Peter Boer, kernteamleider  
bx@vhl.nl 

mw. Elise Jiang Hui Baardman    
brd@vhl.nl  

9 Wolfert van Borselen Rotterdam 
Bentincklaan 280 
3039 KK Rotterdam 

dhr. Arnold Koot, directeur Wolfert tweetalig  
AKO@wolfert.nl 

mw. Jessica Paardekooper 
jpaardekooper@gmail.com 

 


